«Παροχή υπηρεσιών μίσθωσης αιθουσών και εστίασης στο πλαίσιο του επιστημονικού συνεδρίου 
“25th International Conference on Multimedia Modeling (ΜΜΜ 2019)”». 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 55120000-7 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Δεκατέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (14.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη του έργου χρηματοδοτείται από τα έσοδα του επιστημονικού συνεδρίου “25th International 
Conference on Multimedia Modeling (ΜΜΜ 2019)”.  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής